Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11050, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Dovod goriva

| Lambda-sonda DENSO
Ii Bl o~ DOX-0114

Sifra proizvoda: IC-B71715
Cena: 5761.88 RSD

*u cenu je uracunat PDV

W
B

DENSO Univerzalna lambda sonda

Broj Zica: 4.0 kom | DuZina: 750.0 mm | Tip: univerzalno | Sifra proizvoda: IC-B71715

OE Sifre
BOOAJUJLBU AMAZON (ASIN)
0 258 005 730 BOSCH
0 258 986 507 BOSCH
234-4212 DENSO
DOX 0301 DENSO
DOX 1574 DENSO
DOX 1576 DENSO
DOX-1093 DENSO
DOX-1314 DENSO
DOX-1353 DENSO
DOX-1359 DENSO
DOX-1546 DENSO
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DOX-1572
DOX-1573
DOX-1575
DOX-1598

030 906 265 BH
030 906 265 CB
46 426 389
1013 764

6 847 908

7 011 190
7126 155
93GB 9F 472DA
95 FB 9F472 CB
96 FB 9F472 CA
12612797
3921 023 215
39210 23216
000 540 61 17
000 540 62 17
000 54092 17
001 540 04 17
001 540 21 17
A 000 540 61 17

A 000 540 62 17
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A 0005409217 MERCEDES
A 001 540 04 17 MERCEDES
A 0015402117 MERCEDES
MD 197 852 MITSUBISHI
MD 351752 MITSUBISHI
MD339900 MITSUBISHI
MD362314 MITSUBISHI
22690 1F700 NISSAN
22690 1F701 NISSAN
226A0 1F701 NISSAN
226A0 1F725 NISSAN

12 597 989 OPEL

8 55 345 OPEL

8 55 353 OPEL

8 55 360 OPEL

8 55 366 OPEL

8 55 375 OPEL

8 55 390 OPEL

8 55523 OPEL

8 55 524 OPEL

91 18 698 OPEL

77 00 107 434 RENAULT
77 00 107 438 RENAULT
77 00 871 544 RENAULT
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030 906 265 BH
030 906 265 CB
030 906 265 BH
030 906 265 CB
89465 02040
89465 02050
89465 05020
3531075

36 022 250

030 906 265 BH

030 906 265 CB

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe: Dovod goriva
Barkod: DOX-0114

Prava potrosaca:

Dimenzije i jedinice mere
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SEAT
SEAT
SKODA
SKODA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
VOLVO
VOLVO
VW

VW

Lambda-sonda DENSO DOX-0114 IC-B71715

Zagarantovana sva prava potrosaca po oshovu zakona o zastiti potrosaca.

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

nnatuna ndpa BasyTa N3HOC
y H niahama y

189 RSD = 5.761,88
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

160-6000001230117-63
Narudzbina IC-B71715-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-B71715-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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